2019年５月24日

各  位

上場会社名 エムスリー株式会社

 （コード番号：2413 東証一部）

 （ http://corporate.m3.com ）
本社所在地 東京都港区赤坂一丁目11番44号

赤坂インターシティ

代表者 代表取締役  谷村  格

問合せ先 取締役    辻  高宏

電話番号 03-6229-8900（代表）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、定款の一部変更について、2019年６月27日開催予定の第19回定

時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

   当社事業の現状に即し、事業内容の多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）につき

まして事業目的を追加するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりです。

３．日程

本定款変更は、2019年６月27日開催予定の第19回定時株主総会に付議予定です。

 効力発生予定日：2019年６月27日

以 上

 （別紙）

（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

(1)～(18)        （条文省略）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

（新 設）

(19)前各号に付帯関連する一切の業務

（目的）

第2条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

(1)～(18)        （現行どおり）

(19)医療、健康に関する情報提供サービスその

他のヘルスケア関連サービスの提供

(20)企業に対する従業員の健康上の課題の解決

のための支援

(21)人工知能に関するプログラムの開発および

販売

(22)遺伝子検査その他の検査・解析に関するサ

ービスの提供ならびに用具および機器の販

売

(23)医療機関における診療業務の支援

(24)労働者派遣事業

(25)前各号に付帯関連する一切の業務